
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA Nº 6.265, DE 8 DE OUTUBRO DE 2015.

Designa servidor responsável pela concessão

do Habite-se.

A Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso das atribuições

legais;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor RUBENS LUIS ROLANDO SOUZA, matrícula

1943-1, ocupante do cargo efetivo de Engenheiro Civil como responsável pela concessão do

Habite-se previsto nos artigos 11 e 12 da Lei Municipal nº 173 de 20 de junho de 1983 – Código

de Obras do Município de Capanema.

Art. 2º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 8 dias do mês

de outubro de 2015.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal


